Scheda Tecnica Commerciale :

Sammontana S.p.A. TRE MARIE
Scheda ) o Valida dal
Versione: 6086077 TM GRANCROISSANT ALBICOCCA Data di emissione 06/10/2021
6086 08/11/2021 Al 31/12/2099
Prodotti
6086 TM GRANCROISSANT ALBICOCCA

1. Anagrafica generale/ General data
Ragione sociale societa/ Company name
Indirizzo societa./ Company address
Codice cella/ Logistic code

Marchio/ Trade mark

EAN 13 (unita di vendita)/ EAN 13 (selling
unit)

ITF14 (cas)/ ITF14 (logistics unit)

T. M.C/ Shelf life

TMC unita di misura/ Shelf life unit
Pezzi/ Pieces

Porzioni/ Servings

Unita di misura di vendita/ Selling U.M.
Codice doganale/ TARIC code

SAMMONTANA S.p.A.

Via Tosco Romagnola, 56 - 50053 Empoli ( FI ) - Italia
6086

TRE MARIE

8003300311113

08003300014939
9

Mesi

53

53

CT

19059080

2. Descrizione del prodotto/ Product description

Descrizione

Description

Croissant curvo con farcitura all'albicocca, dorato in superficie e decorato con zucchero. Pronto forno - Pasta
lievitata.

Croissant curved, leavened, with apricot filling, topped with icing and decorated with sugar.

3. Confezionamento della singola unita/ Single unit packaging

Unita di vendita
Descrizione u.c.
Selling unit

Selling unit description

NO
Un pezzo
NO

One piece

4. Confezionamento singola unita: valori/ Single unit packaging: values

Definizione

Carat. dimens.singola unita/ Measurement

specification: single item

N° pezzi Peso dich. (g) Pesolordo(g) Tara(g) Lungh.(mm) Largh.(mm) Altezza (mm) Volume

(ml)
1 90,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Confezionamento imballo / cassa / fardello/ Box / bundle packaging

Unita di vendita

Descrizione unita di vendita imballo

Materiali

Eventuali componenti aggiuntivi

Sl

Cassa americana in cartone ondulato, sigillata con nastro autoadesivo, contenente 1 sacchetto in materiale plastico
con all'interno il prodotto crudo congelato.

Cassa: cartone ondulato
Sacchetto: film polietilene

NO

i
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5. Confezionamento imballo / cassa / fardello/ Box / bundle packaging

Selling unit YES
Selling unit packaging description Corrugated cardboard box, sealed whit packing tape, holding 1 plastic bag containing raw frozen product.
Materials Box: corrugated cardboard

Bag: polythene film
Any additional components NO

6. Confezionamento imballo: valori/ Box/bundle packaging: values
Definizione N° pezzi Peso dich. (Kg) Peso lordo (Kg) Tara (Kg) Lungh. (mm) Largh. (mm) Altezza (mm) Volume
(ml)

Carat. dimens. imballo : valori/ Measurement 53 4,770 5,060 0,290 397,000 262,000 254,000 26,400
specification: values

7. Pallettizzazione/ Pallet configuration

Descrizione. I pallet e tenuto compatto e stabile mediante filmatura con film estensibile. Sul pallet sono presenti, su due lati
adiacenti, due etichette/fogli in formato A4 riportanti: ragione sociale, codice prodotto, descrizione prodotto, TMC,
data pallettizzazione, lotto, n° progressivo pallettizzazione, n°colli, peso, strati, ITF 14, codifica SSCC.

Tipo bancale EPAL 80 x 120
Tipo di avvolgimento bancale Avvolto con film estensibile.
Description The pallet is kept firm and stable by means of a extensible film wrapping. On two adjoining sides of the pallet are

hung two label/sheet (A4 size) reporting: Company name, product code, description, shelf life, pallettization date,
lot, progressive pallet number, number of boxes, weight, layers, ITF14, SSCC code.

Pallet type EPAL 80 x 120
Pallet wrapping type Extensible film wrapping.

8. Schema Pallettizzazione/ Pallet configuration chart

Pallet Tipo Dimensioni Altezza totale Casse per pallet Casse per strato Strati Unita per pallet Unita per strato Unita per cassa
pallet (mm)
A Alto 1928,000 63 9 7 63 9 1

9. Condizioni di trasporto e stoccaggio/ Storage and freight conditions

Condizioni di stoccaggio T(°C) < -18
Storage conditions T(C) < -18
Condizioni di trasporto Il trasporto deve avvenire in condizioni igieniche idonee e in ambiente asciutto; la temperatura non deve essere

superiore a -20°C.
Transport conditions Transport must be made in proper hygienic conditions and in a dry place; temperature must not be over -20°C.

10. Etichettatura sulla u.v./ Sale unit label

Nome commerciale prodotto TM GRANCROISSANT ALBICOCCA
Denominazione legale o di vendita Prodotto da forno congelato
Diciture ingredienti. Ingredienti: farina di FRUMENTO, margarina vegetale (grasso vegetale (palma), olio vegetale (girasole), acqua,

emulsionante: E471; sale, correttore acidita: E330), acqua, farcitura all'albicocca 16% (zucchero, purea di albicocca
40%, sciroppo di glucosio-fruttosio, gelificante: E440; correttore acidita: E330; succo di limone concentrato, aromi),
zucchero, lievito di birra, tuorlo d'UOVO, glutine di FRUMENTO, addensanti: E412, E415, E466; sale, emulsionante:
E472e; aromi, farina di FRUMENTO maltato, agenti di trattamento della farina: E300, E920.

Presenza di allergeni in tracce Puo contenere LATTE, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, SESAMO, SENAPE.

Indicazione del TMC Da consumarsi preferibilmente entro fine: mese/anno
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10. Etichettatura sulla u.v./ Sale unit label

Modalita di conservazione

Riattivazione / consigli per I'utilizzo

Commercial name
Legal name

Ingredients list

Cross contamination allergens
Best before indication
Storage conditions

Putting back into service

MODALITA' DI CONSERVAZIONE: conservare a temperature non superiori -18°C. Se scongelato non ricongelare.
Una volta riattivato consumare entro 24 ore.

ISTRUZIONI D'USO: introdurre in forno preriscaldato a 170°C-180°C per 20-25 minuti. - Prodotto destinato ad uso
professionale.

TM GRANCROISSANT ALBICOCCA
Bakery product frozen

Ingredients: WHEAT flour, vegetable margarine (vegetable fat (palm), vegetable oil (sunflower), water, emulsifier:
E471; salt, acidity regulator: E330), water, apricot filling 16% (sugar, apricot puree 40%, glucose-fructose syrup,
gelling agent: E440; acidity regulator: E330; concentrated lemon juice, flavourings), sugar, yeast, EGG yolk, WHEAT
gluten, thickeners: E412, E415, E466; salt, emulsifier: E472¢; flavourings, malted WHEAT flour, flour treatment agents:
E300, E920.

May contain MILK, SOYA, NUTS, SESAME, MUSTARD.
Best before end: mm/yyyy
STORAGE CONDITIONS: store below -18°C. If defrosted, do not refreezen. Once baked, use within 24 hours.

INSTRUCTIONS: introduce in a preheated oven at 170°C-180°C for 20-25 minutes. - Product for professional use
only.

11. Ulteriori indicazioni in etichettatura/ Additional informations for the label

Indice di revisione diciture
Review index

Sede dello stabilimento

Factory site

GOR1021
GOR1021

SAMMONTANA S.p.A. - via Tosco Romagnola, 56 - 50053 Empoli (Fl) - Italia
Stabilimento - via Stra, 160 - 37030 Colognola ai Colli (VR) - Italia
Stabilimento - via Provinciale di Mercatale, 258 - 50059 Vinci (FI) - Italia

Il prodotto pud essere realizzato in ognuno degli stabilimenti indicati.

SAMMONTANA S.p.A. - via Tosco Romagnola, 56 - 50053 Empoli (Fl) - Italy
Factory - via Stra, 160 - 37030 Colognola ai Colli (VR) - Italy

Factory - via Provinciale di Mercatale, 258 - 50059 Vinci (Fl) - Italy

The product can be made in each one of the factories indicated above.

12. Indicazioni metrologiche: valori dichiarati/ Main metrological informations

Parametro analitico
Peso dichiarato/ Declared Weight

Peso dichiarato u.v./ Declared Weight s. u.

U.M. Obiettivo
g 90
g 4770

13. Dichiarazione nutrizionale/ Nutrition declaration

Valori medi nutrizionali Note

per 100 g per 100 ml Per porzione % Rl per 100 g Rl % per porzione % Rl per 100 ml

Prodotto cotto/ Cooked product 1 pezzo (circa 81g)

Energia ( kJ )/ Energy (kJ)
Energia ( kcal )/ Energy (kcal)
Grassi (g )/ Fat (g)

di cui acidi grassi saturi (g)/ of
which saturates (g)

Carboidrati ( g )/ Carbohydrate (g)

di cui zuccheri ( g )/ of which sugars
()
Proteine ( g )/ Protein (g)

1580 1280
377 305
20 16
10 8,1
2 34
17 14
6,7 54
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13. Dichiarazione nutrizionale/ Nutrition declaration
Valori medi nutrizionali Note per 100 g per 100 ml Per porzione % Rl per 100 g Rl % per porzione % Rl per 100 ml
Sale (g)/ Salt (g) 0,63 0,51
14. Modalita apposizione lotto / TMC/ Lot / BBD printing
Etichetta Modalita di indicazione Esempio Posizione
Lotto/ Lot Il codice e composto da N°1 cifra (indica I'anno in corso), N°3 cifre 8125C20 scatola - sacchetto
(giorno giuliano dell'anno), N°1 lettera (stabilimento di
produzione), N°1 cifra (linea di produzione), N°1 cifra (numero o
lettera logistico).
T.M.C./ Shelf Life Da consumarsi preferibilmente entro fine: mese/anno (mm/yyyy)  10/2018 scatola - sacchetto
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